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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Fredensborg, den 31. oktober 2024

Direktion

Kim Nielsen

direktør
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Til den daglige ledelse i VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Helsingør, den 31. oktober 2024

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Rasmus Rolighed Asmussen

statsautoriseret revisor

mne45874
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Virksomheden VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS

Nørredamsvej 10 

3480 Fredensborg

CVR-nr. 18638045

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Kim Nielsen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

1993/rnl/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er VVS- og rørarbejde.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på 94.219 kr., og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på 1.222.444 kr., og en egenkapital på 464.680 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Der er foretaget enkelte reklassifikationer i resultatopgørelsen i sammenligningsåret.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
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nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun 
er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1.576.590 1.619.287

Personaleomkostninger 1 -1.447.035 -1.301.540

Af- og nedskrivninger -6.000 -11.500

Driftsresultat 123.555 306.247

Finansielle omkostninger -1.792 -2.291

Resultat før skat 121.763 303.956

Skat af årets resultat 2 -27.544 -68.022

Årets resultat 94.219 235.934

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 117.800

Overført resultat -27.781 118.134

Resultatdisponering 94.219 235.934
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 18.500 24.500

Materielle anlægsaktiver 18.500 24.500

Anlægsaktiver 18.500 24.500

Råvarer og hjælpematerialer 129.478 183.002

Varebeholdninger 129.478 183.002

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 538.763 624.524

Igangværende arbejder for fremmed regning 264.313 133.379

Periodeafgrænsningsposter 46.825 52.151

Tilgodehavender 849.901 810.054

Likvide beholdninger 224.565 0

Omsætningsaktiver 1.203.944 993.056

Aktiver 1.222.444 1.017.556
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 142.680 170.461

Udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 464.680 488.261

Hensættelser til udskudt skat 4.070 5.390

Hensatte forpligtelser 4.070 5.390

Gæld til banker 0 52.688

Leverandører af varer og tjenesteydelser 357.613 118.282

Selskabsskat 28.864 14.652

Anden gæld 286.286 275.162

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 80.931 63.121

Kortfristede gældsforpligtelser 753.694 523.905

Gældsforpligtelser 753.694 523.905

Passiver 1.222.444 1.017.556

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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Virksomheds- Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. juli 2023 200.000 170.461 117.800 488.261

Betalt udbytte 0 0 -117.800 -117.800

Årets resultat 0 -27.781 122.000 94.219

Egenkapital 30. juni 2024 200.000 142.680 122.000 464.680
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2023/24 2022/23

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 1.281.752 1.117.983

Pensioner 149.131 163.792

Andre omkostninger til social sikring 16.152 19.765

1.447.035 1.301.540

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 28.864 14.652

Regulering af udskudt skat -1.320 53.370

27.544 68.022

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 60.000 30.000

Tilgang i årets løb 0 30.000

Kostpris ultimo 60.000 60.000

Af- og nedskrivninger primo -35.500 -24.000

Årets afskrivninger -6.000 -11.500

Af- og nedskrivninger ultimo -41.500 -35.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 18.500 24.500

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på driftsmateriel med en restløbetid på 1-5 år med en samlet forpligtelse 
på ca. 112 t.kr.
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         SKRPKQC8QLLenyAeloMhOoD6W0ipI73nLvv3kw6UZv8=   pRmuZXCLbWMsXgCadv8G0iO9AfT7tFt5ab/dsEW9AbI=      AQAB           2024-11-04T06:44:24.316Z     fL3cdetDNrlVY4TkHzfbcAoJ9Y4o1aQYk8HIudQett4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 663140686298391314530394158676128512942762265109        


 
             
                 
             
             1993 - Aftalebrev - assistance
             3TKWH-HCEBE-0LYVU-PDTSN-BPSEA-D7FU5
             SHA-256
             cda4738e473219b7846602a83fc41ff2e7aefbb187d7e83f5b1b0e1922e929e2
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1993 - VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS - reg2023-24
             07L2Y-N22BB-U4B4F-QVONG-PCQ8E-4YEON
             SHA-256
             1b409d56992c53b178d7d3d880b37ce4f9238bcb92157392d52c18490c8621d2
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1993 - VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS - spe2023-24
             0N1MU-US5TE-434ZV-HSBMO-OESZU-SYX77
             SHA-256
             3a609d5eb8981c711da599d69bf9870d4ea7a481787921a6bc0f870697c6e6e1
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"07L2Y-N22BB-U4B4F-QVONG-PCQ8E-4YEON","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-11-04T06:24:29Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fecab58407890ff.xml","signerSerial":"e8b623ed-55a2-4373-bedc-bd6b30a3d220","type":"penneo","signerName":"Kim Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":"VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS"}],"dataFile":"3fc1207c80884000.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cda4738e473219b7846602a83fc41ff2e7aefbb187d7e83f5b1b0e1922e929e2","key":"3TKWH-HCEBE-0LYVU-PDTSN-BPSEA-D7FU5","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"233de2b1e3333719a5d4daa9638ddef95d4aa8b3c044eba22dddab6d61b67341","key":"GU52E-148OF-7XL3C-YACFC-22TBP-0L364","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1b409d56992c53b178d7d3d880b37ce4f9238bcb92157392d52c18490c8621d2","key":"07L2Y-N22BB-U4B4F-QVONG-PCQ8E-4YEON","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3a609d5eb8981c711da599d69bf9870d4ea7a481787921a6bc0f870697c6e6e1","key":"0N1MU-US5TE-434ZV-HSBMO-OESZU-SYX77","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-11-04T06:44:26Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe22f7369080eda.xml","signerSerial":"6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034","type":"penneo","signerName":"Rasmus Rolighed Asmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fed58d11ea94c1f.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cda4738e473219b7846602a83fc41ff2e7aefbb187d7e83f5b1b0e1922e929e2","key":"3TKWH-HCEBE-0LYVU-PDTSN-BPSEA-D7FU5","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1b409d56992c53b178d7d3d880b37ce4f9238bcb92157392d52c18490c8621d2","key":"07L2Y-N22BB-U4B4F-QVONG-PCQ8E-4YEON","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3a609d5eb8981c711da599d69bf9870d4ea7a481787921a6bc0f870697c6e6e1","key":"0N1MU-US5TE-434ZV-HSBMO-OESZU-SYX77","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                  
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================== 
  2024-10-31 10:15:58 UTC   Pia Rasmussen              109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                                                  
  2024-10-31 10:15:59 UTC   Pia Rasmussen              109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kim Nielsen"                                                                            
  2024-10-31 10:15:59 UTC   Pia Rasmussen              109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rasmus Rolighed Asmussen"                                                               
  2024-10-31 10:16:00 UTC   Pia Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Nielsen" at "kimvvs@mail.dk"                                                     
  2024-11-02 10:16:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Nielsen" at "kimvvs@mail.dk"                                            
  2024-11-03 01:33:29 UTC   Kim Nielsen                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-11-04 06:23:11 UTC   Kim Nielsen                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-11-04 06:23:25 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2024-11-04 06:24:08 UTC   Kim Nielsen                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-11-04 06:24:10 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2024-11-04 06:24:29 UTC   Kim Nielsen                87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2024-11-04 06:24:30 UTC   Pia Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Rolighed Asmussen" at "ra@kallermann.dk"                                      
  2024-11-04 06:37:53 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-11-04 06:38:04 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-11-04 06:38:44 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2024-11-04 06:44:17 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-11-04 06:44:21 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2024-11-04 06:44:26 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                
  2024-11-04 06:44:26 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor            
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================== 


		2024-11-04T06:44:34+0000
	Original document certified by Penneo




